
EVM6E46X
EVM6E46Z
KOMFE46X

KVMDE46X

Návod k použití 2
User Manual 28
Notice d'utilisation 54
Benutzerinformation 81
Istruzioni per l’uso 108
Instrukcja obsługi 135
Návod na používanie 163
Manual de instrucciones 189

CS
EN
FR
DE
IT
PL
SK
ES



MYSLÍME NA VÁS
Děkujeme vám, že jste si zakoupili spotřebič značky Electrolux. Produkt, který jste si zvolili,
čerpá z desetiletí profesionálních zkušeností a inovací. Při navrhování tohoto důmyslného a
stylového spotřebiče jsme mysleli na vaše potřeby. Můžete se proto vždy, když jej používáte,
spolehnout, že pokaždé dosáhnete skvělých výsledků.
Vítá vás Electrolux.
Navštivte naše webové stránky:

Rady k používání, brožury, poradce při potížích a informace o servisu a opravách
získáte na:
www.electrolux.com/support
Zaregistrujte svůj spotřebič a získejte lepší servis:
www.registerelectrolux.com

Nákup příslušenství, spotřebního materiálu a originálních náhradních dílů pro váš
spotřebič:
www.electrolux.com/shop

PÉČE O ZÁKAZNÍKY A SERVIS
Doporučujeme používat originální náhradní díly.
V případě kontaktování našeho autorizovaného servisního střediska mějte u sebe následující
údaje: Model, výrobní číslo, sériové číslo.
Tyto informace naleznete na typovém štítku.

 Varování / Důležité bezpečnostní informace
 Všeobecné informace a rady
 Informace o ochraně životního prostředí

Zmĕny vyhrazeny.

OBSAH
1. BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE...................3

1.1 Bezpečnost dětí a zranitelných
osob.......................................................3
1.2 Všeobecné bezpečnostní
informace...............................................4

2. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ........................ 6
2.1 Instalace.......................................... 6
2.2 Připojení k elektrické síti.................. 7
2.3 Použijte............................................7
2.4 Čištění a údržba...............................8
2.5 Vnitřní osvětlení...............................9
2.6 Servis...............................................9
2.7 Likvidace..........................................9

3. POPIS SPOTŘEBIČE................................ 10
3.1 Celkový pohled.............................. 10

3.2 Příslušenství.................................. 10
4. JAK ZAPNOUT A VYPNOUT TROUBU....11

4.1 Zasunovací ovladače.....................11
4.2 Ovládací panel...............................11

5. PŘED PRVNÍM POUŽITÍM........................ 12
5.1 První čištění...................................12

6. DENNÍ POUŽÍVÁNÍ....................................12
6.1 Jak nastavit: Gril............................ 12
6.2 Jak nastavit: Mikrovlnné
pečicí funkce........................................12
6.3 Pečicí funkce................................. 13
6.4 Jak nastavit:
Podporované Vaření............................14
6.5 Podporované Vaření......................15

2/216



7. FUNKCE HODIN........................................ 16
7.1 Funkce hodin................................. 16
7.2 Jak nastavit: Funkce hodin............ 17

8. POUŽITÍ: PŘÍSLUŠENSTVÍ.......................18
8.1 Vkládání příslušenství....................18

9. DOPLŇKOVÉ FUNKCE.............................19
9.1 Zámek............................................19
9.2 Automatické vypnutí...................... 19
9.3 Chladicí ventilátor.......................... 20

10. TIPY A RADY...........................................20
10.1 Doporučení k mikrovlnné
troubě ..................................................20
10.2 Nádobí a materiály vhodné do
mikrovlnné trouby ............................... 21
10.3 Doporučená nastavení výkonu pro
různé druhy pokrmů.............................22

10.4 Tabulky vaření pro zkušebny.......23
11. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA................................24

11.1 Poznámky k čištění......................24
12. ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD....................... 25

12.1 Co dělat, když….......................... 25
12.2 Servisní údaje..............................26

13. ENERGETICKÁ ÚČINNOST....................26
13.1 Úspora energie............................ 26

14. STRUKTURA NABÍDKY..........................26
14.1 Nabídka....................................... 26

15. POZNÁMKY K OCHRANĚ ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ...................................................27

1.  BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
Tento návod si pečlivě přečtěte ještě před instalací spotřebiče
a jeho prvním použitím. Výrobce nenese odpovědnost za
žádný úraz ani škodu v důsledku nesprávné instalace nebo
použití. Návod k použití vždy uchovávejte na bezpečném a
přístupném místě pro jeho budoucí použití.

1.1 Bezpečnost dětí a zranitelných osob
• Tento spotřebič smí používat děti starší osmi let nebo osoby

se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními
schopnostmi nebo osoby bez patřičných zkušeností a
znalostí, pouze pokud tak činí pod dozorem nebo obdrželi
instrukce týkající se bezpečného provozu spotřebiče, a
pokud rozumí rizikům spojeným s provozem spotřebiče. Děti
mladší osmi let a osoby s rozsáhlým a komplexním
postižením bez stálého dozoru udržujte z dosahu
spotřebiče.

• Nenechte děti hrát si se spotřebičem.
• Všechny obaly uschovejte mimo dosah dětí a řádně je

zlikvidujte.

3/216

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


